
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4160078 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

720 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k prodeji pozemky vhodné k rekreačnímu vyžití.
Nacházejí se ve známe lokalitě zvané Amerika ve Vsetíně. Jde o
dva pozemky, které se nyní prodávají jako celek. V dosahu je
elektřina, užitková voda, příjezd až k pozemku po zpevněné cestě.
Pozemky se nenachází v uzavřené kolonii, ale mají svůj vlastní
vstup. V okolí je rekreační, ale i rodinná zástavba. Další informace
Vám podá a prohlídku zajistí realitní makléř.

ID inzerátu ESO: 4160078
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 05.06.2023
ID zakázky v RK: 900837657
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 640 m2
Kód zakázky: 837657

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Michalcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


